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Vallés Occidental

Passeig de I'Església, 35

Pasi feixesallevant del'església
157

41.558145113509
2.1514213100716
429238

4601068

08167 - 55

Patrimoni immoble

Jaciment arqueol ogic

Roma

Regular

Es desconeix la ubicacio exacte del jaciment i € seu estat de
conservacio

Legad i fisica

Inventari del Patrimoni Arqueol ogic de Catalunya

3176

Restringit

Privada
9313502D(G2091S0001ZQ
Ainhoa Pancorbo Pico
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Diputacié
Barcelona



Descripcio

L es Unigues referencies existents d'aquest jaciment son les proporcionades per J. Estrada (1969), quan situa
en lazona properaal'església parroquia de Polinya, unes troballes no determinades, d'épocaromana. No es
té més informacié ja que la prospeccio superficial per lazona no ens ha permes localitzar cap indici

material que aporti més dades per ala documentaci6 d'aquest jaciment.

Bibliografia

Enllacos d'interés:
Inventari de Patrimoni Argueologic. Departament de Culturade la
Generadlitat de...
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http://invarque.cultura.gencat.cat/Fitxa?index=2&consulta=MCU2KzA4MTY3MiU%3D&codi=3176
http://invarque.cultura.gencat.cat/Fitxa?index=2&consulta=MCU2KzA4MTY3MiU%3D&codi=3176
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https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08167/89396-op-55-001.jpg
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